

Brinkmann Digital ApS

c/o Matthias Lück, Kadetvej 11, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 37 98 39 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Matthias Lück
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brinkmann Digital ApS
c/o Matthias Lück
Kadetvej 11
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 37 98 39 93
Stiftet: 5. september 2016
Hjemsted: Brøndby Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Matthias Lück

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Kaktist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller indirekte via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med udvikling og produktion af lydprodukter til forbrugere samt al virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131.871 kr. mod 355.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.579 kr. mod 290.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	131.871	355.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.036	-5.803
Driftsresultat	110.835	349.937
1 Øvrige finansielle omkostninger	-208	0
Resultat før skat	110.627	349.937
Skat af årets resultat	-26.048	-59.488
Årets resultat	84.579	290.449
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	190.000
Overføres til overført resultat	0	100.449
Disponeret fra overført resultat	-115.421	0
Disponeret i alt	84.579	290.449

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>147.786</u>	<u>31.447</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.786</u>	<u>31.447</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>147.786</u>	<u>31.447</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>42.511</u>	<u>23.656</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>42.511</u>	<u>23.656</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	330.936
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	190.000
	Andre tilgodehavender	<u>12.291</u>	<u>20.741</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.291</u>	<u>541.677</u>
	Likvide beholdninger	<u>461.772</u>	<u>190.026</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>516.574</u>	<u>755.359</u>
	Aktiver i alt	<u>664.360</u>	<u>786.806</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	338.920	454.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	190.000
Egenkapital i alt	<u>588.920</u>	<u>694.342</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.236	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.236</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.364	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.696	0
Selskabsskat	20.812	59.488
Anden gæld	16.332	17.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.204</u>	<u>92.464</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.204</u>	<u>92.464</u>
Passiver i alt	<u>664.360</u>	<u>786.806</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	454.341	0	504.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.421	200.000	84.579
	50.000	338.920	200.000	588.920

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208	0
	208	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	37.250	0
Tilgang i årets løb	137.375	37.250
Kostpris 31. december 2019	174.625	37.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.803	0
Årets afskrivninger	-21.036	-5.803
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-26.839	-5.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	147.786	31.447

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaktist Holding ApS, CVR-nr. 37978140 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
